Balance de Situacion

Empresa 00253 - JOBILIARIO S.L.

Pagina 1
Fecha listado 28/09/2020
Observaciones Periodo De Enero a Diciembre

A) ACTIVO NO CORRIENTE

7.242,18

Il. inmovilizado material
V. Inversiones financieras a largo plazo 7.242,18
B) ACTIVO CORRIENTE _ 139.627,80
I. Existencias ) 139.627,80

TOTAL ACTIVO 146.869,98




Balance de Situacion

Empresa 00253 - MOBILIARIO S.L. Pagina 2
Fecha listado 28/09/2020
Observaciones Periodo De Enero a Diciembre

A) PATRIMONIO NETO

A-1) Fondos propios

I. Capital
1. Capital escriturado

IIl. Reservas
2. Otras reservas

V. Resultados de ejercicios anteriores
VII. Resultado del ejercicio
C) PASIVO CORRIENTE

Il. Deudas a corto plazo
3. Otras deudas a corto plazo

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO

130.881,52

130.881,52

76.000.00
76.000,00

193.595,67
193.595,67

-123.601,65
-15.112,50

15.988,46

15.988,46
15.988,46

146.869,98




