

Balance de Situación

Empresa 00253 -

MOBILIARIO S.L.

Página 1

Fecha listado

28/09/2020

Observaciones

Período

De Enero a Diciembre

ACTIVO

2019

A) ACTIVO NO CORRIENTE 7.242,18

II. Inmovilizado material

V. Inversiones financieras a largo plazo 7.242,18

B) ACTIVO CORRIENTE 139.627,80

I. Existencias 139.627,80

TOTAL ACTIVO 146.869,98

Balance de Situación

Empresa	00253 -	MOBILIARIO S.L.	Página	2
Observaciones			Fecha listado	28/09/2020
			Período	De Enero a Diciembre
PASIVO				2019
A) PATRIMONIO NETO				130.881,52
A-1) Fondos propios				130.881,52
I. Capital				76.000,00
1. Capital escriturado				76.000,00
III. Reservas				193.595,67
2. Otras reservas				193.595,67
V. Resultados de ejercicios anteriores				-123.601,65
VII. Resultado del ejercicio				-15.112,50
C) PASIVO CORRIENTE				15.988,46
II. Deudas a corto plazo				15.988,46
3. Otras deudas a corto plazo				15.988,46
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO				146.869,98